

نامه اول پطرس

این نامه را پطرس رسول به مسیحیانی که در سراسر آسیای صغیر (ترکیه کنونی) پراکنده بودند می‌نویسد. مسیحیان در این زمان بخاطر ایمان خود مورد آزار و شکنجه قرار می‌گرفتند. پطرس آنها را دل‌داری می‌دهد و تشویق می‌کند تا نسبت به خدا وفادار بمانند و با وجود آتش آزار و شکنجه، ایمان خود را از دست ندهند.

منظور آزمایش ایمان شما پیش می‌آید، همانطور که آتش نیز طلا را می‌آزماید و پاک می‌سازد. ایمان شما پس از آنکه وارد کورهٔ آزمایش گردید و سالم بیرون آمد، سبب خواهد شد که در روز بازگشت عیسی مسیح، مورد تحسین و تمجید و تکریم قرار گیرید.^۸ با اینکه شما تابحال مسیح را ندیده‌اید، اما او را دوست دارید. اکنون نیز گرچه او را نمی‌بینید، اما به او ایمان دارید؛ و این ایمان چنان شادی عظیمی در قلب شما بوجود آورده که قابل وصف نیست.^۹ همین ایمان نیز سرانجام باعث نجات جانتان خواهد شد.

^{۱۰} این نجات رازی بود که حتی انبیاء نیز از آن آگاهی کامل نداشتند. هر چند دربارهٔ آن در کتب خود می‌نوشتند، اما مسایل زیادی وجود داشت که برای ایشان مبهم بود.^{۱۱} آنان قادر نبودند درک کنند که روح مسیح در وجودشان از چه سخن می‌گوید. زیرا روح، به ایشان الهام می‌کرد که حوادثی را بنویسند که برای مسیح رخ خواهد داد، و به رنجهایی که او خواهد کشید و جلالی که پس از آن خواهد یافت، اشاره کنند. اما ایشان نمی‌دانستند که این رویدادها، برای چه کسی و در چه زمان رخ خواهد داد.^{۱۲} تا اینکه خدا به ایشان الهام کرد که این وقایع، در طول حیات ایشان روی نخواهد داد، بلکه سالیان دراز پس از مرگشان واقع خواهد شد.

و سرانجام دورانی که اکنون ما در آن زندگی می‌کنیم فرا رسید و این پیغام نجات‌بخش، یعنی پیغام انجیل، بطور آشکار و واضح به همه اعلام شد. آنان که این پیغام را به شما رساندند، با قدرت روح‌القدس آن را بیان کردند، همان روح‌القدس آسمانی که با

از طرف پطرس، رسول و فرستادهٔ عیسی مسیح، به مسیحیانی که خارج از اورشلیم در سراسر ایالات پونتوس، غلاطیه، کپدوکیه، آسیا و بیطینیا پراکنده‌اند و در این جهان غریب هستند.^۲ از درگاه الهی، طالب رحمت و آرامش برای شما می‌باشم.

ای عزیزان، خدای پدر از مدتها پیش شما را برگزید، زیرا او از پیش می‌دانست که شما به او ایمان خواهید آورد. روح خدا نیز شما را با خون عیسی مسیح پاک ساخته تا بتوانید طبق خواست مسیح زندگی کنید.

آزمایش ایمان

^۳ سپاس بر خدا باد، بر خدا که پدر خداوند ما عیسی مسیح است. او به سبب لطف بی‌پایان و عظیم خود، ما را از سر نو مولود ساخت و عضو خانوادهٔ خود گرداند. از اینرو، ما اکنون به امید حیات جاوید زنده‌ایم، زیرا مسیح نیز پس از مرگ، به زندگی بازگشت.^۴ خدا نیز برای شما میراثی بدور از فساد و آلودگی و تباهی در آسمان نگاه داشته است، یعنی زندگی جاودان را.^۵ و از آنجا که به خدا توکل و اعتماد کرده‌اید، او نیز با قدرت عظیم خود، شما را به سلامت به آسمان خواهد رسانید تا این ارث را دریافت کنید. بلی، در روز قیامت، شما وارث حیات جاودان خواهید شد.

^۶ پس حال که چنین ارثی در پیش دارید، واقعاً شاد باشید، حتی اگر لازم باشد در این دنیا برای مدتی سختیها و زحمتی را متحمل گردید.^۷ این سختیها به

انبیاء سخن می‌گفت. این بی‌بغام چنان عظیم و عالی است که حتی فرشتگان آسمان نیز مشتاقند درباره آن بیشتر آگاهی یابند.

پاکی و تقدس مؤمنین

^{۱۳} بنابراین، آماده و هوشیار باشید. مانند کسی که آماده هر اتفاقی است، منتظر بازگشت عیسی مسیح باشید، زیرا در آن روز، لطف و فیض عظیمی نصیبتان خواهد شد. ^{۱۴} از خدا اطاعت نمایید، چون فرزندان او می‌باشید. پس بار دیگر بسوی گناهایی که در گذشته اسیر آنها بودید، نروید، زیرا آن زمان نمی‌دانستید چه می‌کنید. ^{۱۵} به همین جهت، در تمام رفتار و کردار خود، پاک و مقدس باشید، زیرا خداوند نیز پاک و مقدس است، همان خداوندی که شما را خوانده تا فرزند او باشید. ^{۱۶} او خود فرموده است: «پاک باشید، زیرا من پاک هستم».

^{۱۷} در ضمن به یاد داشته باشید که پدر آسمانی تان خدا، که دست دعا بسوی او دراز می‌کنید، در روز جزا از کسی طرفداری نخواهد کرد، بلکه اعمال هرکس را عادلانه داوری خواهد نمود. بنابراین، تا زمانی که در این دنیا هستید، با خدا ترسی زندگی کنید. ^{۱۸} خدا برای نجات شما بهایی پرداخت، تا شما را از قید روش پوچ و باطل زندگی که از اجداد خود به ارث برده بودید، آزاد سازد؛ بهایی که خدا برای آزادی از این اسارت پرداخت، طلا و نقره نبود، ^{۱۹} بلکه خون گرانهای مسیح بود که همچون بره‌ای بی‌گناه و بی‌عیب قربانی شد. ^{۲۰} برای این منظور، خدا او را پیش از آفرینش جهان تعیین کرد، اما در این زمانهای آخر او را به جهان فرستاد تا شما را رستگار سازد. ^{۲۱} توسط اوست که شما به خدا ایمان آورده‌اید، به خدایی که مسیح را پس از مرگ زنده ساخت و او را سرافراز گردانید؛ اکنون، ایمان و امید شما برخداست.

^{۲۲} حال، می‌توانید یکدیگر را واقعاً دوست بدارید، زیرا از زمانی که به مسیح ایمان آوردید و نجات یافتید، وجود شما از خودخواهی و تنفر پاک شده است. بنابراین، یکدیگر را از صمیم قلب دوست

بدارید، ^{۲۳} زیرا از زندگی تازه‌ای برخوردار شده‌اید. این زندگی تازه را از والدین خود نیافته‌اید؛ چه در این صورت بعد از چند صباحی تبه می‌شد؛ این زندگی تازه تا ابد پابرجا خواهد ماند، زیرا از مسیح حاصل شده، یعنی از پیام همیشه زنده خدا برای انسانها. ^{۲۴} بلی، زندگی عادی ما از بین خواهد رفت، همانگونه که علف زرد و خشک شده، از میان می‌رود. تمام عزت و افتخارات ما، همچون گلی است که پژمرده می‌شود و بر زمین می‌افتد. ^{۲۵} اما کلام خدا تا ابد پابرجا می‌ماند. این کلام، همان پیام نجات‌بخش انجیل است که به شما نیز بشارت داده شده است.

سنگهای زنده در دست خدا

۲ بنابراین، وجود خود را از کینه و دشمنی، فریب و دورویی، حسادت و بدگویی، پاک سازید. ^۳ شما که مهر و محبت خداوند را در زندگی خود چشیده‌اید، مانند یک کودک نوزاد، مشتاق شیر روحانی خالص باشید، تا با خوردن آن، در نجاتی که بدست آورده‌اید، رشد و نمو نمایید.

^۴ می‌دانید که مسیح، آن سنگ زنده‌ای است که خدا مقرر فرموده تا عمارت روحانی خود را بر آن بنا کند. گرچه انسانها دست رد به سینه او زدند. اما او نزد خدا عزیز و مکرم است. پس بسوی او بیاوید، ^۵ تا شما نیز مانند سنگهای زنده در دست خدا، در بنای آن عمارت و عبادتگاه روحانی بکار روید. مهم‌تر اینکه شما در این عبادتگاه، کاهن مقدس نیز می‌باشید. پس قربانی‌های مقبول و مورد پسند را توسط عیسی مسیح به تقدیم کنید. ^۶ در کتاب آسمانی آمده است که خدا مسیح را خواهد فرستاد تا در خانه او، سنگ زاویه گرانها باشد، و هر که به او ایمان بیاورد، نومید و پشیمان نشود.

^۷ این «سنگ» برای شما که ایمان دارید، بسیار گرانهاست، اما برای بی‌ایمانان همان سنگی است که در باره‌اش گفته شده: «سنگی که معماران دور افکندند، سنگ اصلی ساختمان گردید.» ^۸ همچنین در کتاب آسمانی آمده است: «او سنگی است که پای بعضی به آن می‌خورد و می‌افتند، و تخته سنگی

است که بعضی از آن سقوط می‌کنند. حششان است که بیفتند و سقوط کنند، زیرا از کلام خدا اطاعت نمی‌نمایند.

^۹ اما شما مانند آنان نیستید. شما برگزیدگان خدا، و کاهنان پادشاهان عیسی، و قوم مقدس و خاص خدا می‌باشید، تا به این ترتیب به دیگران نشان دهید که خدا چگونه شما را از تاریکی به نور عجیب خود دعوت نموده است. ^{۱۰} زمانی شما هیچ هويت نداشتید، اما الان فرزندان خدا می‌باشید؛ زمانی از رحمت و مهربانی خدا بی‌بهره بودید، اما الان مورد لطف و رحمت او قرار گرفته‌اید.

رفتار مسیحی در اجتماع

^{۱۱} برادران عزیز، شما در این دنیا رهگذری بیش نیستید، و خانه اصلی شما در آسمان است. از اینرو، خواهش می‌کنم خود را از لذت‌های گناه‌آلود این دنیا دور نگاه دارید. شما برای این قبیل امیال و هوسها ساخته نشده‌اید؛ به همین دلیل است که آنها با روح و جان شما در جنگ و جدالند. ^{۱۲} مراقب رفتار خود نزد اطرافیان بی‌ایمانتان باشید؛ چه، در اینصورت حتی اگر ایشان شما را متهم به بدکاری نمایند، اما در زمان بازگشت مسیح، خدا را به سبب کارهای نیکتان، تمجید خواهند کرد.

^{۱۳} و ^{۱۴} بخاطر خداوند، از مقامات کشور اطاعت نمایید، خواه از رهبر مملکت، و خواه از مأمورین دولت که از سوی رهبر منصوب شده‌اند تا خلافکاران را مجازات کنند و درستکاران را پاداش دهند.

^{۱۵} خواست خدا اینست که شما درستکار باشید تا به این ترتیب دهان اشخاص نادانی را که از انجیل ایراد می‌گیرند ببندید، دهان اشخاصی را که حرفهای احمقانه می‌زنند، ببندید. ^{۱۶} درست است که شما از قید و بند احکام مذهبی آزاد شده‌اید، اما این به آن معنی نیست که می‌توانید به هر کار نادرستی دست بزنید، بلکه آزادی خود را باید برای اجرای خواست خدا بکار ببرید.

^{۱۷} به همه احترام کنید؛ ایمانداران را دوست

بدارید؛ از خدا بترسید؛ به رهبران مملکت احترام بگذارید. ^{۱۸} شما خدمتکاران، باید مطیع اربابان خود باشید و به ایشان احترام کامل بگذارید، نه فقط به اربابان مهربان و با ملاحظه، بلکه به آنانی نیز که سختگیر و تندخو هستند. ^{۱۹} اگر بخاطر انجام اراده خدا، به ناقح متحمل رنج و زحمت شوید، خدا شما را اجر خواهد داد. ^{۲۰} اگر به سبب اعمال بد و نادرست مجازات شوید، چه افتخاری دارد؟ اما اگر بسبب درستکاری و نیکوکاری، رنج و زحمت ببینید و بدون شکایت آن را تحمل نمایید، آنگاه خدا را خوشنود ساخته‌اید.

سرمشق از مسیح

^{۲۱} این رنج و زحمت، جزئی از خدمتی است که خدا به شما محول کرده است. سرمشق شما مسیح است که در راه شما زحمت کشید. پس راه او را ادامه دهید. ^{۲۲} هرگز از او گناهی سر نزن، و دروغی از دهان او بیرون نیامد. ^{۲۳} وقتی به او ناسزا می‌گفتند، پاسخی نمی‌داد؛ و زمانی که او را عذاب می‌دادند، تهدید به انتقام نمی‌کرد، بلکه زندگی خود را به خدایی واگذار کرد که داور عادل و بانصاف می‌باشد. ^{۲۴} او بر روی صلیب، بار گناهان ما را بر دوش گرفت تا ما بتوانیم از چنگ گناه‌های یافته، زندگی پاک‌تری داشته باشیم. زخمهای او نیز دوی دردهای ما گردید. ^{۲۵} شما مانند گوسفندانی بودید که راهشان را گم کرده‌اند. اما اکنون نزد شبانان بازگشته‌اید، شبانی که نگهبان جان شماست و شما را از خطرات حفظ می‌کند.

کلامی چند به زن و شوهر مسیحی

و اما شما ای زنان، مطیع شوهران خود باشید تا چنانچه بعضی از ایشان نیز به انجیل ایمان نیآورده باشند، با دیدن رفتار شما ایمان بیآورند؛ زیرا رفتار خوب و توأم با احترام یک زن، بهتر از سخنان او درباره مسیح، در دل شوهر اثر می‌گذارد. ^۲ برای زیبایی، به آرایش ظاهری نظیر جواهرات و لباس‌های زیبا و آرایش گیسوان، توسل نجوید، ^۳ بلکه بگذارید باطن و سیرت شما زیبا باشد. باطن خود را با زیبایی

شد، حاضر باشید تا با کمال ادب و احترام به او توضیح دهید.

^{۱۶} بدون توجه به توهین و بدگویی مردم، آنچه را که راست و درست است انجام دهید؛ زیرا وقتی به درستکاری شما پی بردند، از کار خود شرمنده خواهند شد. ^{۱۷} اگر خواست خدا اینست که زحمت ببینید، بهتر است برای نیکوکاری رنج و زحمت بکشید تا برای بدکاری.

^{۱۸} مسیح نیز زحمت دید. او خود از هرگانهی میرا بود، اما یک بار جان خود را در راه ما گناهکاران فدا کرد تا ما را به حضور خدا بیاورد. زمانی که بدن مسیح در قبر گذشته شد، روح او زنده ماند؛ ^{۱۹} و این روح او بود که نزد ارواح محبوس رفت و پیروزی خود را به آنان بشارت داد، ^{۲۰} یعنی به روح کسانی که در قدیم، در زمان نوح، از خدا نافرمانی کرده بودند، گر چه خدا وقتی نوح مشغول ساختن کشتی بود، صبورانه منتظر توبه ایشان بود. با اینحال، فقط هشت نفر از آن طوفان وحشتناک نجات پیدا کردند و غرق نشدند. ^{۲۱} اکنون این طوفان، غسل تعمید را در نظر ما مجسم می‌کند. وقتی تعمید می‌گیریم، نشان می‌دهیم که بوسیله زنده شدن مسیح، از مرگ و هلاکت نجات یافته‌ایم. هدف از غسل تعمید، نظافت و شستشوی بدن نیست، بلکه با تعمید یافتن در واقع بسوی خدا باز می‌گردیم و از او می‌خواهیم که دل‌هایمان را از گناه پاک سازد. ^{۲۲} اکنون مسیح در آسمان است و در مقامی رفیع، در دست راست خدا نشسته است و تمام فرشتگان و قدرتهای آسمان در برابر او تعظیم می‌کنند و تحت فرمان او می‌باشند.

زندگی برای خدا

۴ همانگونه که مسیح متحمل رنج و زحمت گردید، شما نیز خود را برای زحمات و رنج‌ها آماده سازید. زیرا هرگاه بدن انسان متحمل درد و رنج شود، دیگر گناه نمی‌تواند بر آن قدرتی داشته باشد؛ ^۲ و به این ترتیب خواهید توانست بقیه عمر خود را به انجام اراده و خواست خدا سپری کنید، و نه انجام خواهشهای گناه‌آلود خود. ^۳ زیرا در گذشته، به

پایدار یعنی با روحیه آرام و ملایم زینت دهید که مورد پسند خداست. ^۵ اینگونه خصایل، در گذشته در زنان مقدس دیده می‌شد. ایشان به خدا ایمان داشتند و مطیع شوهران خود بودند. ^۶ سارا همسر ابراهیم نیز چنین بود. او از شوهرش اطاعت می‌کرد و به او چون سرپرست خانواده احترام می‌گذاشت. شما نیز اگر دختران آن بانوی بزرگوار باشید و راه خوب او را در پیش گیرید، دیگر ترس و نگرانی نخواهید داشت از اینکه ممکن است شوهرانتان از شما برنجدند.

^۷ و شما ای شوهران، رفتارتان با همسرانتان باید با ملاحظه و توأم با احترام باشد، چون ایشان ظریفتر از شما هستند. در ضمن فراموش نکنید که ایشان شریک زندگی روحانی و برکات الهی شما می‌باشند. بنابراین، اگر با ایشان آنگونه که شایسته است، رفتار نکنید، دعاهایتان مستجاب نخواهد شد.

رنج و زحمت بخاطر نیکوکاری

^۸ این چند کلمه را نیز خطاب به همه شما می‌نویسم: مانند اعضای یک خانواده، نسبت به یکدیگر همدرد و مهربان و فروتن باشید و یکدیگر را از صمیم قلب دوست بدارید. ^۹ اگر کسی به شما بدی کرد، به او بدی نکنید، و اگر کسی به شما دشنام داد، به او دشنام ندهید؛ بلکه برای ایشان دعای خیر و برکت کنید، زیرا ما باید با دیگران مهربان باشیم؛ آنگاه خدا ما را برکت خواهد داد.

^{۱۰} اگر طالب یک زندگی خوب و خوش می‌باشید، از سخنان بد و دروغ بپرهیزید. ^{۱۱} از بدی دوری کنید و به همه نیکی نمایید. بکوشید تا با همه مردم در صلح و صفا زندگی کنید. ^{۱۲} زیرا خداوند نسبت به نیکوکاران نظر لطف دارد و به دعای ایشان گوش می‌دهد، اما از بدکاران روگردان است.

^{۱۳} معمولاً کسی بسبب نیکوکاری خود مورد آزار و اذیت قرار نمی‌گیرد؛ ^{۱۴} اما حتی اگر شما مورد جور و ستم واقع می‌شوید، خوشبحال شما، زیرا خداوند به شما اجر خواهد داد. پس نگران نباشید، ^{۱۵} بلکه با خاطری آسوده، خود را به خداوندتان مسیح بسپارید؛ و اگر کسی علت این اعتماد و ایمان را جويا

نفرین کنند، شاد باشید زیرا در اینصورت گرمی روح پر جلال خدا را احساس خواهید کرد که وجود شما را فرا می‌گیرد.^{۱۵} اما مراقب باشید کسی از شما، به جرم قتل، دزدی، خرابکاری و یا دخالت در زندگی دیگران، رنج و زحمت نبیند.^{۱۶} اما اگر به علت مسیحی بودن، مورد اذیت و آزار قرار بگیرید، شرمگین نشوید، بلکه افتخار کنید که نام مسیح بر شماست و خدا را بخاطر آن شکر گوید^{۱۷} زیرا زمان داوری فرا رسیده است، و ابتدا فرزندان خدا داوری خواهند شد. پس اگر ماکه فرزندان خدا هستیم، مورد داوری قرار خواهیم گرفت، چه سرنوشت هولناکی در انتظار کسانی است که به انجیل خداوند ایمان نیاورده‌اند؟^{۱۸} و اگر اشخاص درستکار به زحمت نجات خواهند یافت، بر سر بی‌دینان و گناهکاران چه خواهد آمد؟

^{۱۹} بنابراین، اگر به خواست خدا دچار رنج و زحمتی می‌شوید، اشکالی ندارد؛ به کارهای خوب خود ادامه دهید و به خدا اعتماد کنید که خالق شماست، زیرا او هرگز شما را رها نخواهد نمود.

کلامی به کشیشان کلیسا و جوانان

۵ و حال، خواهشی از کشیشان کلیسا دارم؛ زیرا من نیز خودم در کلیسا دارای همین سمت می‌باشم؛ من شاهد مرگ مسیح بر روی صلیب بودم؛ و همچنین در روز بازگشت او، شریک جلال او خواهیم بود.

^۲ خواهش من اینست که گله‌ای را که خدا به شما سپرده است، خوراکی دهید. با میل و رغبت از ایشان مراقبت نمایید، نه از روی اجبار و نه بخاطر چشم داشت، بلکه بخاطر اینکه می‌خواهید خداوند را خدمت کرده باشید.^۳ ریاست طلب نباشید، بلکه سرمشق خوبی برای ایشان باشید،^۴ تا در روزی که «شبان اعظم» می‌آید، شما را پاداش عطا کند و در جلال و شکوه بی‌پایان خود شریک سازد.

^۵ و شما ای جوانان، مطیع افراد سالخورده باشید. به همین ترتیب، همگی شما با روحی فروتن یکدیگر را خدمت نمایید، زیرا خداوند فروتنان را مورد

قدر کافی وقت خود را همراه خدانشناسان، صرف اعمال ناپاک کرده‌اید و عمر خود را در بی‌بندوباری، شهوت‌رانی، مستی، عیش و نوش، بت‌پرستی و گناهان شرم‌آور، تلف نموده‌اید.

^۶ اکنون دوستان سابقتان نیز تعجب می‌کنند که چرا دیگر میلی به انجام اعمال ناپاک و شرکت در بی‌بندوباریهای ایشان ندارید؛ از اینرو شما را مورد تمسخر قرار می‌دهند.^۷ اما ایشان روزی به خدا حساب پس خواهند داد، به خدایی که زندگان و مردگان را داوری خواهد کرد.^۸ به همین جهت، پیغام انجیل حتی به مردگان یعنی به کسانی که به هنگام طوفان نوح مردند اعلام شد، تا به این ترتیب روحشان بتواند مانند خدا زنده بماند، گرچه جسماً به مجازات مرگ رسیدند.

^۹ بزودی، دنیا به پایان خواهد رسید. پس فکر خود را پاک سازید و خویشتندار باشید تا بتوانید دعا کنید.^{۱۰} از همه مهم‌تر، یکدیگر را با تمام وجود محبت نمایید، زیرا محبت باعث می‌شود تقصیرهای بیشمار یکدیگر را نادیده بگیرید.^{۱۱} با خوشرویی و بدون غرغر، در خانه خود را به روی یکدیگر بکشاید. خداوند به هر یک از شما عطای خاصی بخشیده است؛ این عطایا را برای کمک به هم بکار بگیرید و به این وسیله، یکدیگر را از برکات و مواهب پرتوئع خدا بهره‌مند سازید.^{۱۲} کسی که عطای موعظه کردن دارد، پیام موعظه‌اش را از خدا دریافت کند. کسی که عطای خدمت دارد، مطابق قدرتی که خدا می‌بخشد خدمت نماید؛ تا خدا بوسیله عیسی مسیح جلال و تمجید یابد، زیرا که جلال و قدرت تا ابد برازنده‌اوست. آمین.

رنج و زحمت مسیحیان

^{۱۳} ای عزیزان، از آزمایشها و زحمتاتی که گریبانگیر شماست، متعجب و حیران نباشید و فکر نکنید که امری غریب بر شما واقع شده است، زیرا این مصائب برای آزمایش ایمان شماست.^{۱۴} شاد باشید که به این طریق می‌توانید در رنج و زحمت مسیح شریک شوید؛ به این ترتیب در روز بازگشت پر جلال او، شادی شما کامل خواهد شد.^{۱۵} اگر بخاطر مسیحی بودن، شما را دشمنان دهند و

عنایت خاص خود قرار می‌دهد، اما مخالف متکبران و مغروران می‌باشد. ^۶ پس اگر خود را زیر دست نیرومند خدا فروتن سازید، او در زمان مناسب شما را سرافراز خواهد نمود.

^۷ بگذارید خداوند بار تمام غصه‌ها و نگرانیهای شما را به دوش گیرد، زیرا او در تمام اوقات به فکر شما می‌باشد.

^۸ هوشیار و مراقب باشید، زیرا دشمن شما، شیطان، همچون شیری گرسنه، عُزّان به هر سو می‌گردد تا طعمه‌ای بیابد و آن را ببلعد. ^۹ پس در برابر حملات او، به خداوند تکیه کنید و استوار بایستید؛ بدانید که این زحمات فقط به سراغ شما نیامده‌اند، بلکه مسیحیان در تمام دنیا با چنین مصائبی مواجه می‌باشند. ^{۱۰} بنابراین، پس از آنکه مدتی کوتاه این زحمات را تحمل کردید، خدا خودش شما را کامل و

توانا و استوار خواهد ساخت. او خدای پر مهر و رحمت است و بخاطر ایمانمان به عیسی مسیح، ما را خوانده تا در جلال و شکوه او شریک گردیم. ^{۱۱} جلال و قدرت تا به ابد از آن اوست. آمین.

^{۱۲} این نامه مختصر را توسط سیلاس نوشتم. به نظر من، او برادر قابل اعتمادی است. امیدوارم با این نامه، باعث تشویق شما شده باشم، زیرا راه واقعی دریافت برکات خدا را به شما نشان دادم. آنچه نوشتم، به شما کمک خواهد کرد تا در محبت خدا استوار بمانید.

^{۱۳} اعضای کلیسای ما در شهر روم که مانند شما برگزیده خدا هستند، به شما سلام می‌رسانند. پسر مرقس نیز سلام می‌رساند. ^{۱۴} از سوی من، یکدیگر را با محبت مسیحی ببوسید. بر همه شما که از آن عیسی مسیح هستید، آرامش باد.